[image: image1.jpg]Hemysosckus MP.cep6-4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ПЕТУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 28 июля 2022 года    № 278
г. Петухово

О признании утративших силу некоторых решений Петуховской районной Думы

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Дума Петуховского муниципального округа Курганской области РЕШИЛА:
1.Признать утратившими силу:

1.1. решение Петуховской районной  Думы  от 30 января 2020 г. № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района».

1.2. решение Петуховской районной  Думы  30 марта 2020 г. № 473 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30.01.2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.3. решение Петуховской районной  Думы  от 30 апреля 2020 г. № 485 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.4. решение Петуховской районной  Думы  от 22 июня 2020 г. № 502 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.5. решение Петуховской районной  Думы  от 31 июля 2020 г. № 508 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.6. решение Петуховской районной  Думы  от 31 августа 2020 г. № 518 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.7. решение Петуховской районной  Думы  от 26 февраля 2021 г. № 57 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.8. решение Петуховской районной  Думы  от 27 мая 2021 г. № 79 «О внесении изменений в решение Петуховской районной Думы  от 30 января 2020 года № 456 «О порядке оплаты труда муниципальных служащих  Петуховского района»».

1.9. решение Петуховской районной  Думы  от 30 января 2019 г. № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.0. решение Петуховской районной  Думы  от 28 октября 2019 г. № 413 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.1. решение Петуховской районной  Думы  от 20 декабря 2019 г. № 435 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.2. решение Петуховской районной  Думы  от 30 января 2020 г. № 455 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.3. решение Петуховской районной  Думы  от 27 февраля 2020 г. № 466 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.4. решение Петуховской районной  Думы  от 30 марта 2020 г. № 472 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.5. решение Петуховской районной  Думы  от 22 июня 2020 г. № 501 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.6. . решение Петуховской районной  Думы  от 31 июля 2020 г. № 507 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.7. решение Петуховской районной  Думы  от 31 августа 2020 г. № 517 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».

2.8. решение Петуховской районной  Думы  от 26 февраля 2021 г. № 56 «О внесении изменения в решение Петуховской районной Думы от 30 января 2019 года № 333 «Об утверждении структуры Администрации Петуховского района Курганской области и Перечня должностей муниципальной службы в Петуховском районе Курганской области».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Думы    Петуховского     муниципального     округа      Курганской      области.

Председатель Думы

Петуховского муниципального округа                                                               Е.Ф. Николаенко

Глава Петуховского муниципального округа                                                    И.В.Арзин

Вятчинина О.В.

(35235)2-30-10